
Zakázku vyřizuje

Jitka Mayerová

773 570 785
jmayerova@hvbreal.cz

Cena:
prodáno
Lokalita:
Dolní Břežany

Číslo zakázky:
N2315416

PENB:
G - mimořádně
nehospodárná

Prodej chaty 2+1, 40 m2, Dolní Břežany - Jarov

Nabízíme k prodeji zateplenou dřevěnou chatu o zastavěné ploše 40 m2 v obci Jarov, Dolní Břežany. Chata je
umístěna na lesním pozemku (Lesy ČR nabízí možnost odkupu), pozemek kolem chaty bude zatím i nadále v
bezproblémovém pronájmu. V přízemí se nachází jídelna, kuchyně a obývací pokoj s kamny na dřevo. Dále je
zde technická místnost, ve které je možné vybudovat koupelnu. Z technické místnosti je vybudovaný vstup
na půdu s dostatkem úložných prostor a možností dalšího rozšíření obytného prostoru. Chata je v současné
době užívána celoročně. Voda je řešena nádržemi, kanalizace není, elektřina zavedena a příjezd je možný
přibližně 20 m od pozemku. Více informací a domluvení prohlídky emailem, nebo telefonicky.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


